INDEX RERVM

L:

LIBERALITAS.

- L**iberalitas necessariò diligitur à Deo; secùs ejus exercitium. p. 208. n. 151
Regere Universum, secundùm Smifing, est opus mere liberalitatis. p. 302. n. 76
Quod sit formale motivum liberalitatis. p. 303. n. 77
Liberalitas assimilatur misericordia. p. 311. n. 107
An sint eadem virtus. ibid.
Ostenditur ex Philosopho, liberalitatem repugnare Deo. ibid. n. 108
Explicatur Philosophus. ibid.

LIBERTAS. LIBERUM.

- Determinari Deum ad sui amorem an tollat ejus libertatem. p. 238. n. 222
Libertas essentialis stat cum summa apprehensione pravia dirigente. ibid.
Quod quidam necessariò stat liberè, non tollit libertatem. p. 102. n. 38 & seqq.
Libertas voluntatis facit quafdam necessitates. ibid. n. 41. & seq.
Libertas Dei non est ad intrinseca, sed ad omnia factibilia. p. 135. n. 41
Ostenditur, auxilium efficax ex intentione conversionis peccatoris statum cum nostra libertate. p. 144. n. 80 & seq.
Difficile est componere libertatem Dei cum immutabilitate. p. 182. n. 18
Difficiliter inter libertatem creatam & divinam. Ita est desiderabilis, haec autem non. ibid. n. 19
Objectiones solvuntur. p. 183. n. 20 & seqq.
Deus non est liber omni libertate, quam habemus nos. ibid. n. 21
Libertus tripliciter accipitur. p. 191. n. 32
Liberum opponitur naturali. ibid. n. 33
Cum necessitate stat libertas essentialis. ib. & seq.
Liberum esse non opponitur contingenti. ibid. n. 35
Aliquod liberum potest necessariò agere. p. 192. n. 44
Deus amat seipsum liberè essentialiter. ibid. n. 37
Quid sit liberum esse. ibid.
Libere Spiritus sanctus procedit à Patre. p. 193. n. 44
Libertas arbitrii consistere potest cum necessitate ad bonum. ibid. n. 47 & seq.
Libertas ad opposita non est de ratione libertatis ut sic. ibid. n. 50. & seqq.
Libertas à peccato non est merè passiva. p. 194. n. 52
In Deo, Angelis & hominibus eadem est definitio libertatis. ibid. n. 53
Quomodo sit libertas cum necessitate. p. 197. n. 70
Quare Deus necessariò & liberè seipsum amet. ibid. n. 71
Libertas in actione est perfectionis. ibid.
Libertas est conditio intrinseca voluntatis. ibid.
Sancti Patres sepe dicunt liberum esse, quod potest esse & non esse. ibid. n. 72
Loquitur de libertate indifferentia. ibid. n. 73
Ratio à priori nostrae libertatis. p. 159. n. 27
An nostra libertas fudcat, non esse in Deo libertatem. ibid. n. 28
Si adhuc non esse libertatem conjunctam immutabilitati. ibid.
Difficile intelligitur liberas absque mutabilitate. ibid.
Conciliatur libertas Dei cum immutabilitate. ibid. n. 29
In Deo est duplex libertas in actu secundo & in actu primo. ibid.
In nostra voluntate est triplex libertas, ad oppo-